
  

 Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  

ze dne 09.03.2020 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Město Kopřivnice 
se sídlem:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupené:  Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města 
IČ:    00298077 
DIČ:   CZ00298077  

       bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1767241349/0800    
                              

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace 
se sídlem:   Žižkova 3, 74101 Nový Jičín 
zastoupená:  Mgr. Jiřím Novákem, ředitelem 
IČ:     0062330381 
DIČ:   CZ62330381 
bankovní spojení:  ČSOB Nový Jičín, č. ú. 101291302/0300  
Zapsána v Rejstříku škol a školských zařízení vedeném Ministerstvem školství, mládeže  
a tělovýchovy České republiky, identifikátor právnické osoby 600 034 852 
 
(dále jen „příjemce“) 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě  o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
uzavřené dne 09.03.2020 (dále jen smlouva). 

 
 
 
Smlouva  o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice uzavřená dne 09.03.2020 se 
mění takto:  

 
V článku IV. – Účelové určení a výše dotace se v bodě 1. mění výše účelové neinvestiční 
dotace ze 146 000,- Kč na 152 500,- Kč (slovy jednostopadesátdvatisícpětset korun 
českých). 
 
V ostatních bodech zčstává smlouva nezměněna. 
 

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města Kopřivnice svým usnesením  
č. 252-1.1 ze dne 10.12.2020. 
 

 
       V Kopřivnici dne  14.12.2020                                 V Novém Jičíně dne 14.12.2020                     
 
 
 
 

                                                                    
  Ing. Miroslav Kopečný Mgr. Jiří Novák                                       
            za poskytovatele    za příjemce                       




